                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 397


┌                                                       ┐
	Про затвердження переліку послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому  Тернівської районної у місті ради 


	



З метою створення доступності громадянам, суб’єктам господарювання до послуг, які надаються виконкомом Тернівської районної  у місті ради, забезпечення відкритості влади при їх наданні, покращення якості надання адміністративних послуг, до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», ураховуючи пропозиції керівників структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити:

1.1 перелік послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому  Тернівської районної у місті ради (додається).

1.2 технологічні картки послуг (додатки 1-147).

1.3 інформаційні картки послуг (додатки 148-254).

2. Керівникам структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у місті ради вжити заходів щодо поліпшення організаційних засад надання послуг, створення максимальних зручностей для їх споживання, розміщення їх на інформаційних стендах, офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради з інформацією щодо переліку та термінів надання послуг.

       3.  Пункти 1-2 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2013 №183  «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому  Тернівської районної у місті ради», рішення від 22.01.2014 № 14 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №183 
2

«Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами», від 16.04.2014 № 161, від 18.06.2014 № 243, від 20.08.2014 №322, від 23.12.2015 №404, від 17.08.2016 №273, від 21.09.2016 №317 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому» вважати такими, що втратили чинність.

      4.  Відділу з питань внутрішної політики та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому  Тернівської  районної  у місті  ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством  термін.

      5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань погоджувальних процедур виконкому районної у місті ради Зізюк М.С., контроль – на заступника голови районної у місті ради Кушніра С.І.

Голова районної у місті ради






В. Солод
_961228874.unknown

